
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9878,Zarzadzenie-nr-192016-wprowadzenie-Regula
minu-Zakladowego-Funduszu-Swiadczen-Soc.html
06.05.2024, 08:09

Zarządzenie nr 19/2016 - wprowadzenie
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Gaworzycach

ZARZĄDZENIE NR 19/16

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 2 marca 2016r.

 

w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia Nr 30/14 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 13
maja 2014r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Gaworzycach

 

Na podstawie art.3, ust.1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2012r., poz. 592 z późn. zm.) oraz art.33 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515 ze zm.)
Wójt Gminy Gaworzyce zarządza, co następuje:

 

§ 1

W Regulaminie Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do
Zarządzenia NR 30/14 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 13 maja 2014r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 8 pkt.4 otrzymuje nowe brzmienie:

Komisja działa w składzie 3-5 osobowym ustalanym przez pracowników .

2) w § 8 pkt.5 otrzymuje nowe brzmienie:

Na czele Komisji stoi Przewodniczący, wybierany i odwoływany przez jej członków.
Kadencja Przewodniczącego Komisji trwa 12 m-cy.

§ 2



Zobowiązuję Zastępce Wójta do zapoznania wszystkich pracowników Urzędu Gminy w
Gaworzycach z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

(-) Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 07.03.2016
Data modyfikacji : 14.03.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Samul

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9878,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9751,Zarzadzenie-nr-162016-w-spr-ustalenia-harmonogramu-czynnosci-w-postepowaniu-rekr.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9751,Zarzadzenie-nr-162016-w-spr-ustalenia-harmonogramu-czynnosci-w-postepowaniu-rekr.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9788,Zarzadzenie-nr-182016-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9788,Zarzadzenie-nr-182016-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do.html

